

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
<b>Lugar y Fecha:</b>	<b>San Salvador 22 de Marzo del 2018</b>		<b>No.Orden:140/2018</b>	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>FREDY NOE GRANADOS RIVERA</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional--LG N° 80_2018 SUMINISTRO DE MATERIALES ELÉCTRICOS PARA OFICINAS CENTRALES DEL INPEP	-	-
100	Unidad	TERMINAL DE PRESIÓN CON FORRO 10-12 MACHOS	\$0.25	\$25.00
300	Unidad	TERMINAL DE PRESIÓN CON FORRO 10-12 HEMBRAS	\$0.35	\$105.00
50	Unidad	CORDÓN PARA AURICULAR DE TELÉFONO COLOR NEGRO	\$3.20	\$160.00
6	Bote	LIMPIADOR DE ESPUMA PARA EQUIPO ELECTRÓNICO	\$6.20	\$37.20
1	Galón	ACEITE LUBRICANTE WD-40	\$24.95	\$24.95
50	Unidad	CONECTOR TELEFÓNICO DE 4 CONTACTOS PARA AURICULAR	\$0.45	\$22.50
1	Juego	CUBOS MIXTOS MM CON RATCH 3/8	\$17.55	\$17.55
1	Unidad	PISTOLA PINTAR COMPLETA PARA COMPRESOR AIRE	\$87.50	\$87.50
12	Unidad	GUANTE G40	\$5.00	\$60.00
12	Unidad	GUANTE MUSTANG	\$9.85	\$118.20
12	Unidad	PROTECTOR AUDITIVO CON ESTUCHE	\$2.20	\$26.40
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$684.30
SON: seiscientos ochenta y cuatro 30/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES, MÓDULO 4, SEGUNDA PLANTA				
_____		_____		
Titular o Designado		_____		
_____		_____		
_____		Suministrante		

Elaborado por: bdeperez